CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Joinville, 10 de janeiro de 2017

À
Atalanta Prod. de Higiene e Limpeza Ltda ME
Briojaraguá Comércio de Produtos de Limpeza e Higiene Ltda EPP
Comercial Multiville Ltda – EPP
Daniele Dagios EPP
Douglas de Abreu EPP
Infinity Medicamentos Eireli – EPP
PKB Produtos Químicos Ltda EPP
Sebold Comercial Ltda ME
Zeli Odete da Silva – ME
Sulbox Comercial Ltda

Referente: Apresentação de amostras – Pregão Presencial 208/2016 -
Aquisição de Materiais Químicos, Saneantes e Cosméticos

Em virtude do indeferimento dos recursos apresentados pelas empresas
Comercializza Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda – ME e Atalanta
Prod. de Higiene e Limpeza Ltda, conforme manifestação de intenção
registrada em ata no dia 05/12/2016, mantém-se inalterado o resultado do
certame. Assim, conforme Item 12 do Edital e seus subitens, convocamos as
empresas classificadas em 1º lugar e habilitadas para apresentarem amostras,
sendo no mínimo 03 (três) unidades por item, do(s) item(ns) cotado(s), para
análise da Comissão Permanente de Materiais, a ser encaminhadas ao SAMA
(Serviço de Administração de Materiais Ambulatorial), em seu novo
endereço, entre 08:00 e 17:00 horas, em um prazo que não será superior a 05
(cinco) dias úteis, contados à partir desta data, ou seja, até 17/01/2017.

Informamos que o SAMA (Serviço de Administração de Materiais
Ambulatorial) mudou para a Rua Max Colin, 550, Bairro América,
Joinville/SC – Telefone (47) 3434-0139.

Atenciosamente,

Silvia Cristina Bello
Pregoeira